2017年第一期市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员笔试、面试上线入围替补体检人员名单

根据市人力资源和社会保障局、市卫生计生委《关于2017年第一期市直医疗卫生计生单位公开招聘工作人员的通知》（衢市人社公【2017】72号）精神，因报考市妇保院检验技师11岗位人员严清清放弃体检，视作放弃录用资格，现将该岗位笔试、面试入围替补体检人员公布如下(名单附后)；请替补人员于2017年7月19日上午8点30分至12点携带身份证、准考证到市卫生计生委一楼（101室）领取体检通知单。
	报考单位：市妇保院

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考岗位/专业
(岗位代码)
	笔试分数50%
	面试分数50%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	2017001424
	汪艳
	女
	检验技师11
	72
	36
	67.8
	33.9
	69.9

衢州市卫生计生委
2017年7月14日